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Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej
Policji w Wyszkowie-docieplenie ścian, wymiana
okien i bram garażowych. Nr sprawy 86/13

Lp. Nr referencyjny Przedmiot
Zamówienia

Termin
składania

ofert
Wartość

Wspól
ny

słowni
k

zamów
ień

(CPV)

1. 86/13

Termomoderni
zacja budynku
Komendy
Powiatowej
Policji w
Wyszkowie-
docieplenie
ścian,
wymiana
okien i bram
garażowych.
Nr sprawy
86/13

01.08.2013
godz.9:00  

45.11.1
3.00-1
45.26.2
5.20-2
45.42.1
1.00-5
45.43.1
0.00-7
45.44.0
0.00-3

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu
(pdf 89.34 KB)

siwz
(pdf 258.11 KB)

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych-załącznik nr 8 do siwz
(pdf 116.15 KB)

przedmiar-załącznik nr 9 do siwz
(pdf 74.73 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds. 86 /2013
(pdf 231.85 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55029/ogloszenieozamowieniudopublikcji.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55031/siwz.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55033/SZCZEGOLOWASPECYFIKACJATECHNICZNA-ZALACZNIKNR8.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/55035/PRZEDMIAR-ZALACZNIKNR9.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/56015/file.file
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